
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

 2026 - 2025السنة الجامعية كلية الحقوق و العلوم السياسية

قانون جنائي وعلوم جنائية:                         جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى ماسترقسم الحقوق

3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

3د شرايرية ق / إثبات جنائي14:00-12:30

15:30_14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

21د أومدور ق/ جرائم م العامة11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

2د شرايرية ق/ إثبات جنائي1د عرابة ق / التحري والتحقيق14:00-12:30

2د شرايرية ق/ إثبات جنائي15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

21د بوزيتونة ق/ التحري والتحقيق19د حديدان ق/  منهجية11:00-09:30

12:30-11:00

3د بوزيتونة ق/ التحري والتحقيق14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

7د مجدوب ق/ جرائم م العامة6د حديدان ق/  منهجية09:30-08:00

28د حديدان ق/  منهجية27د مجدوب ق/ جرائم م العامة11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

20قاعة - اد مشري / التحري والتحقيق في المواد الجزائية

8قاعة - د هيشور / الذكاء الاصطناعي 

8قاعة - د بوحجر / الجرائم الماسة بالمصمحة العامة 

8قاعة - د بوحجر / الجرائم الماسة بالمصمحة العامة 

س
خمي

ال
عاء

لأرب
ا

ثاء
لثلا

ا
8قاعة - صالحي . أ/ 2انجميزية

18قاعة - اد مشري / التحري والتحقيق في المواد الجزائية

السداسي الثاني

حـــد
الأ

نين
الإث

18قاعة - ا مهيدي / عمم العقاب 
18قاعة - اد نجار / الإثبات الجنائي 

8قاعة - اد بوسنة / التشريع الجنائي الإسلامي 

8قاعة - اد نجار / الإثبات الجنائي 

8قاعة - د حديدان / منهجية البحث العممي 


