

السادسي الثاني

الفوج 3	الفوج 2	الفوج 1	التوقيت	اليوم
			09:30-08:00	
علم العقاب / ا مهيدى - قاعة 18			11:00-09:30	
الإثبات الجنائي / اد نجار - قاعة 18			12:30-11:00	
		إثبات جنائي/ د شرايرية ق 3	14:00-12:30	
التحري والتحقيق في المواد الجزائية/ اد مشري - قاعة 20			15:30_14:00	
			17:00-15:30	
الجرائم الماسة بالمصلحة العامة / د بوحجر - قاعة 8			09:30-08:00	
		جرائم م العامة/ د أومدور ق 21	11:00-09:30	
			12:30-11:00	
التشريع الجنائي الإسلامي / اد بوسنة - قاعة 8			14:00-12:30	
الذكاء الاصطناعي / د هيشور - قاعة 8			15:30-14:00	
			17:00-15:30	
			09:30-08:00	
الإثبات الجنائي / اد نجار - قاعة 8			11:00-09:30	
الجرائم الماسة بالمصلحة العامة / د بوحجر - قاعة 8			12:30-11:00	
	إثبات جنائي/ د شرايرية ق 2	التحري والتحقيق/ د عرابية ق 1	14:00-12:30	
إثبات جنائي/ د شرايرية ق 2			15:30-14:00	
			17:00-15:30	
منهجية البحث العلمي / د حيدان - قاعة 8			09:30-08:00	
	التحري والتحقيق/ د بوزيتونة ق 21	منهجية/ د حيدان ق 19	11:00-09:30	
			12:30-11:00	
التحري والتحقيق/ د بوزيتونة ق 3			14:00-12:30	
انجليزية 2/ أ. صالحى - قاعة 8			15:30-14:00	
			17:00-15:30	
جرائم م العامة/ د مجذوب ق 7	منهجية/ د حيدان ق 6		09:30-08:00	
منهجية/ د حيدان ق 28	جرائم م العامة/ د مجذوب ق 27		11:00-09:30	
التحري والتحقيق في المواد الجزائية/ اد مشري - قاعة 18			12:30-11:00	
			14:00-12:30	
			15:30-14:00	
			17:00-15:30	